Ex - sul - te - mus et in ip - so__ ju - cun - de - mur
Ne nos men - te di - vi - da - mur, ca - ve - a - mus.
Glo - ri - an - ter vul - tum tu - um, Chris - te De - us:

Ti - me - a - mus et a - me - mus__ De - um vi - vum
Ces - sent - iur - gia ma - li - gna__ ces - sent li - tes.
Gau - di - um quod est im - men - sum,__ at que pro - bum

Et ex - cor - de - di - li - ga - mus nos sin - ce - ro.
Et in me - di - o nos - tri sit Chris - tus__ De - us.
Sae - cu - la per in - fi - ni - ta sae - cu - lo - rum. A - men.

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.
Congregavit nos in unum Christi amor.
Exsultemus, et in ipso jucundemur.
Timeamus, et amemus Deum vivum.
Et ex corde diligamus nos sincero.

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.
Simul ergo cum in unum congregamur:
Ne nos mente dividamur, caveamus.
Cessent iurgia maligna, cessent lites.
Et in medio nostri sit Christus Deus.

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.
Simul quoque cum beatis videamus,
Glorianter vultum tuum, Christe Deus:
Gaudium quod est immensum, atque probum,
Saecula per infinita saeculorum. Amen.

Where charity and love are, God is there.
Christ's love has gathered us into one.
Let us rejoice and be pleased in Him.
Let us fear, and let us love the living God.
And may we love each other with a sincere heart.

Where charity and love are, God is there.
As we are gathered into one body,
Beware, lest we be divided in mind.
Let evil impulses stop, let controversy cease,
And may Christ our God be in our midst.

Where charity and love are, God is there.
And may we with the saints also,
See Thy face in glory, O Christ our God:
The joy that is immense and good,
Unto the ages through infinite ages. Amen.